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光ケーブル

2．光ケーブル＜GI／50μm／短波長（1000BASE-SX専用）＞

種類

オフィス

屋外（NM）

DSC-SC

2 L-E1CAxxx ¥24,000 ¥28,000 ¥44,000 ¥60,000 ¥100,000 ¥180,000 ― ―

4 L-E1CBxxx ¥74,000 ¥80,000 ¥104,000 ¥128,000 ¥188,000 ¥308,000 ― ―

8 L-E1CDxxx ¥144,000 ¥152,000 ¥184,000 ¥216,000 ¥296,000 ¥456,000 ― ―

片端DSC

2 L-E1EAxxx ¥21,000 ¥25,000 ¥41,000 ¥57,000 ¥97,000 ¥177,000 ― ―

4 L-E1EBxxx ¥40,000 ¥46,000 ¥70,000 ¥94,000 ¥154,000 ¥274,000 ― ―

8 L-E1EDxxx ¥76,000 ¥84,000 ¥116,000 ¥285,000 ¥410,000 ¥660,000 ― ―

無

2 L-E6ZAxxx ― ― ― ― ¥110,000 ¥220,000 ¥550,000 ¥1,100,000

4 L-E6ZBxxx ― ― ― ― ¥145,000 ¥290,000 ¥725,000 ¥1,450,000

8 L-E6ZDxxx ― ― ― ― ¥215,000 ¥430,000 ¥1,075,000 ¥2,150,000

10 L-E6ZExxx ― ― ― ― ¥250,000 ¥500,000 ¥1,250,000 ¥2,500,000

20 L-E6ZFxxx ― ― ― ― ¥510,000 ¥1,020,000 ¥2,550,000 ¥5,100,000

40 L-E6ZGxxx ― ― ― ― ¥920,000 ¥1,840,000 ¥4,600,000 ¥9,200,000

コネクター 芯数 型名
／xxxは長さ右欄で対応

標準価格（税別）＜長さ（m）:型名欄xxxと対応＞
005 010 030 050 100 200 500 1KM
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2．光ケーブル＜GI／50μm／ダブルウィンドウ（長波／短波兼用）＞

種類

屋外（NM） 無

8 L-C4ZDxxx ― ― ― ― ¥215,000 ¥430,000 ¥1,075,000 ¥2,150,000

20 L-C4ZFxxx ― ― ― ― ¥510,000 ¥1,020,000 ¥2,550,000 ¥5,100,000

40 L-C4ZGxxx ― ― ― ― ¥920,000 ¥1,840,000 ¥4,600,000 ¥9,200,000

コネクター 芯数 型名
／xxxは長さ右欄で対応

標準価格（税別）＜長さ（m）:型名欄xxxと対応＞
005 010 030 050 100 200 500 1KM
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2．コネクターボックス／スプライシングボックス／スプライシングスリーブ

品名

コネクターボックス

スプライシングボックス

スプライシングスリーブ

F9085CB1 ¥112,000
屋内ケーブル間（FCコネクター同士）を接続する光アダプター。
屋内光ケーブル（2芯）を6本保持。

F9085CB2 ¥145,000
屋内ケーブル間（FCコネクター同士）を接続する光アダプター。
屋内光ケーブル（2芯）を12本保持。

F9085CB3 ¥105,000
コネクターにオプションのアダプター＊を実装することにより、各種光ケーブルの接
続が可能。FC-FCアダプターを2個基本実装。アダプターは最大10個まで実装可能。

F9085SB1 ¥116,000
屋内ケーブル間（コネクター無同士）を接続するボックス。屋内光ケーブ
ル（2芯）を12本保持でき、屋外ケーブル（2／4／8芯）を2本保持。

F9085SB2 ¥156,000
屋内ケーブル間（コネクター無同士）を接続するボックス。屋内光ケーブ
ル（2芯）を8本保持でき、屋外ケーブル（2／4／8芯）を4本保持。

F9085SS ¥239,000
屋外ケーブル同士を接続するボックス。2芯同士／4芯同士／8芯同士が
接続可能。

＊オプションのアダプターはFC-FC、SC-SC、FC-SCの3種類から選択可能。

型名 標準価格（税別） 備考
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■光ケーブル製品／価格一覧

マニュアル製品、各種規格

■マニュアル製品／価格一覧
対象機種 マニュアル名称

（注）このマニュアルはCD-ROM（PDF）で提供されます。

LR-X7050／6030 LR-X7050／6030センタールータ操作説明書（注）

LR750マルチプロトコルルータ操作説明書

LR550model30マルチプロトコルルータ操作説明書

LR460マルチプロトコルルータ操作説明書

LR450／LR450model30／LR460／LR550／LR550model30／LR750
マルチプロトコルルータオプション編操作説明書

SR5400スイッチングルータ操作説明書

SR5400スイッチングルータオプション編操作説明書

SB6400操作説明書

LR750

LR550model30

LR460

LR750／550／460

SR5400

SB6400

標準価格（税別）

¥3,550

¥44,000

¥47,400

¥35,000

¥13,200

¥28,600

¥3,800

¥9,800

ページ数

約5000

1398

1456

1349

354

762

106

286

マニュアル型番

C156-E105

C156-E031

C156-E001

C156-E060

C156-E008

C156-E080

C156-E089

C156-E081

■各LANインターフェースのケーブルと最大延長距離

規格 ケーブル

10BASE5 同軸ケーブル

軽量同軸ケーブル

ツイストペアケーブル（カテゴリー3以上）

ツイストペアケーブル（カテゴリー5以上）

GI型長波長光ケーブル（半二重通信）

GI型長波長光ケーブル（全二重通信）

SM型長波長光ケーブル（全二重通信）

GI型長波長光ケーブル

10BASE2

10BASE-T

100BASE-TX

100BASE-FX

1000BASE-LX

備考最大延長距離

500m／セグメント

185m／セグメント

100m／セグメント

100m／セグメント

400m／セグメント

2Km／セグメント

15Km／セグメント

550m／セグメント

SM型長波長光ケーブル 5Km／セグメント

GI型短波長光ケーブル1000BASE-SX

レピータ段数4段まで

レピータ段数4段まで

レピータ段数4段まで

レピータ段数2段まで

ツイストペアケーブル（カテゴリー5e以上）1000BASE-T 100m／セグメント

550m／セグメント

各種規格について




